datum van
11-10-2009
12-10-2009
13-10-2009 Santiago de Chili
14-10-2009 Melipilla
15-10-2009 El Manzano
16-10-2009 Santa Cruz
17-10-2009 Llico
18-10-2009 Duao
19-10-2009 Constitucion
20-10-2009 10km na Curanipe
21-10-2009 Cobquecure
22-10-2009 Chillan
23-10-2009 CHillan
24-10-2009 Salto de laja
25-10-2009 Tijeral
26-10-2009 Victoria
27-10-2009 Curacautin
28-10-2009 Curacautin
29-10-2009 Temuco
30-10-2009 Temuco
31-10-2009 Cunco
1-11-2009 Lago Colico
2-11-2009 15 km voor Reigolil
3-11-2009 Curarehue
4-11-2009 Pucon
5-11-2009 Pucon
6-11-2009 Villaricca
7-11-2009 Conaripe
8-11-2009 Choshuenco

9-11-2009 27 km voor SM de los Andes

10-11-2009 SM de los Andes
11-11-2009 SM de los Andes
12-11-2009 Lago Correntoso
13-11-2009 Villa la Angostura
14-11-2009 Bariloche
15-11-2009 Bariloche
16-11-2009 El Foyel
17-11-2009 El Bolson
18-11-2009 Cholila
19-11-2009 Lago Verde
20-11-2009 6 km voor Trevelin
21-11-2009 Trevelin
22-11-2009 Futaleufu (chili)
23-11-2009 Lago Yelcho
24-11-2009 15 km voor La Junta
25-11-2009 Puyuhuapi
26-11-2009 Ventisquero Colgante
27-11-2009 Villa Amengual
28-11-2009 Maniguales
29-11-2009 Coyhaique
30-11-2009 Coyhaique
1-12-2009 Villa Cerro Castillo
2-12-2009 Rio Murta
3-12-2009 Puerto rio tranquillo
4-12-2009 Puerto Bertrand
5-12-2009 Cochrane
6-12-2009 Cochrane
7-12-2009 30 km voor afslag Tortel
8-12-2009 Tortel
9-12-2009 14 km na boot
10-12-2009 Lago Cisnes
11-12-2009 Villa O'Higgens
12-12-2009 Villa O'Higgens
13-12-2009 Zuidkant Lago Desierto
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van Santiago de Chile naar Ushuaia

Route van dag tot dag

naar km

Santiago de Chili 27 295
Santiago de Chili 0

Melipilla 85 45
El Manzano 89 550
Santa Cruz 65 121
Llico 88 732
Duao 51 639
Constitucion 75 237
10km na Curanipe 93 1014
Cobquecure 39 520
Chillan 107 1046
CHillan 17

Salto de laja 84 187
Tijeral 84 220
Victoria 119 993
Curacautin 60 706
rondrit salto el indio 32 232
Temuco 118 657
Temuco 3

Cunco 57 594
Lago Colico 46 524
15 km voor Reigolil 45 1192
Curarehue 57 499
Pucon 44 71
rondrit Coburga 46 346
Villaricca 25 186
Conaripe 50 538
Choshuenco 70 930
27 km voor SM de los Andes 53 1014
SM de los Andes 31 536
SM de los Andes 0

Lago Correntoso 82 1131
Villa la Angostura 28 412
Bariloche 86 686
Bariloche 64 272
El Foyel 79 995
El Bolson 58 gg
Cholila 83 836
Lago Verde 48 584
6 km voor Trevelin 59 707
Trevelin 13 84
Futaleufu (chili) 55 353
Lago Yelcho 64 556
15 km voor La Junta 67 911
Puyuhuapi 66 668
Ventisquero Colgante 26 242
Villa Amengual 67 1226
Maniguales 55 507
Coyhaique 99 980
Coyhaique 0

Villa Cerro Castillo 99 1536
Rio Murta 69 gg
Puerto rio tranquillo 56 494
Puerto Bertrand 69 1059
Cochrane 49 903
Cochrane 0

30 km voor afslag Tortel 70 913
Tortel 59 295
14 km na boot 58 651
Lago Cisnes 72 1031
Villa O'Higgens 18 200
Villa O'Higgens 0

Zuidkant Lago Desierto 27 633
20 km voor El Chalten 19 102

hoogtemeters gem p/u overnachting

13,3 Casa Newen B&B
Casa Newen B&B
17,4 Camping Laguna es Meralda
15,3 Camping El Estero
19,0 Hostel D'vid (+)
14,2 Camping Torca
11,3 Hosteria Bravo (-)
16,8 Hostel Anna
14,5 wildkamperen gesloten Camping San Louise
12,9 Camping Horizonle del mar
16,5 Hotel Canada (+)
Hotel Canada (+)
17,8 Camping Riconcito
18,1 wildkamperen Oude politiepost
16,4 Hosteria Pino (+)
16,4 Hotel Cord. Del Sur
17,7 Hotel Cord. Del Sur
15,6 Hotel Turismo
Hotel Turismo
16,6 Camping San Pedro
12,1 huisje aan oostkant lago colico
9,0 wildkamperen
12,6 Hospedaje Mami (-)
15,9 Cabanas Ruca Malal
17,4 Cabanas Ruca Malal
16,3 La Torre Suiza
15,9 Cabanas in Conaripe
12,3 Cabanas hotel Ruca Pillan (+)
10,2 wildkamperen parkeerplaats
10,0 Hostel Puma
Hostel Puma
136,0 Camping Hosteria 7 lagos
11,2 Camping Unquehue (+)
18,7 Hostel Achalay
16,3 Hostel Achalay
16,8 Camping El Veijo
20,3 Camping Chacra
14,2 Hospedaje Carlos Pellegrini
11,6 gesloten camping lago verde
13,4 Cabanas Franco (+)
12,1 Hostal Casa Verde
12,9 camping laguna espejo
12,7 wildkamperen lago yelcho
11,3 wildkamperen bij boer
12,9 Hostel Casona
11,9 Conaf camping Ventisquero
11,9 Hostel El Indio
17,0 Conaf camping
16,7 camping bij Hostel Salamandras

15,2 Hostel Austral

10,7 wildkamperen

13,7 Hostel los Pinos

11,5 camping bij hostel Dona Ester
10,4 camping bij hostel Cochrane

9,9 wildkamperen
11,5 Hosp. Gisella
11,6 wildkamperen aan de rio Bravo
11,6 wildkamperen Lago Cisnes
11,7 kaperen bij Hostel El Mosco

7,2 camping Estancia Lago Desierto
12,0 Camping bij restaurant El Ricanor
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datum

14-12-2009
15-12-2009
16-12-2009
17-12-2009
18-12-2009
19-12-2009
20-12-2009
21-12-2009
22-12-2009
23-12-2009
24-12-2009
25-12-2009
26-12-2009
27-12-2009
28-12-2009
29-12-2009
30-12-2009
31-12-2009
1-1-2010
2-1-2010
3-1-2010
4-1-2010
5-1-2010
6-1-2010
7-1-2010
8-1-2010
9-1-2010
10-1-2010
11-1-2010
12-1-2010
13-1-2010
14-1-2010
15-1-2010
16-1-2010
17-1-2010
18-1-2010
19-1-2010
20-1-2010
21-1-2010
22-1-2010
23-1-2010
24-1-2010

van
20 km voor El Chalten
El Chalten

El Chalten

Estancia Luz Devina

El Calafate

El Calafate

El Calafate

Rio Pelque

Fuentes del Coyle
Lago Amarga (argentinie)
camping Del Torres
camping Del Torres
Lago Pehoe

Rio Serrano

Rio Serrano

Puerto Natales

Puerto Natales

Puerto Natales

Puerto Natales

Morro Chico
Goberador Philippi
Punta Arenas

Punta Arenas

Punta Arenas

42 km zuidelijk van PA
42 km zuidelijk van PA
Punta Arenas

Punta Arenas

Povenir

Estancia Josefina
Cameron

Grens Chili

Estancia Chauchicol (chili)
Rio Grande

Rio Grande

Tolhuin

Haruwen

Tierra del Fuego NP
Ushuaia

Ushuaia

Ushuaia

Buenos Aires

Totalen:
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van Santiago de Chile naar Ushuaia

Route van dag tot dag

naar
El Chalten

El Chalten

Estancia Luz Devina
El Calafate

El Calafate

El Calafate

Rio Pelque

Fuentes del Coyle
Lago Amarga (argentinie)
camping Del Torres
camping Del Torres
Lago Pehoe

Rio Serrano

rondrit Lago Grey
Puerto Natales
Puerto Natales
Puerto Natales
Puerto Natales
Morro Chico
Goberador Philippi
Punta Arenas
Punta Arenas
Punta Arenas

42 km zuidelijk van PA
rondrit Fort Bulnes
Punta Arenas
Punta Arenas
Povenir

Estancia Josefina
Cameron

Grens Chili

Estancia Chauchicol (chili)
Rio Grande

Rio Grande

Tolhuin

Haruwen

Tierra del Fuego NP
Ushuaia

Ushuaia

Ushuaia

Buenos Aires
Buenos Aires

km

20
0
122
96
0

2
116
59
98
9

0
32
32
49
85

101
94
54

42
34
42
15

106
45
102
50
25

116
75
68
25

5250

hoogtemeters
91

311
595

877
347
533
127

652
200
184
1004

575
70
162

217
344

88

691

99
697
434
189

490

738
672

43890

gem p/u overnachting
12,5 Auberge Patagonia

22,2 camping Estancia Luz Devina
15,7 camping El Ovejero
camping El Ovejero
camping Los Pinos
18,6 wildkamperen politiepost
11,3 wildkamperen bij verlaten hotel
13,8 camping Lago Amarga
9,3 camping del Torres
camping del Torres
9,8 camping Pehoe
11,0 camping rio Serrano (+)
12,3 camping rio Serrano (+)
14,8 Hostel Las Caretas
Hostel Las Caretas
Hostel Pategona Adventure
Hostel Pategona Adventure
20,4 wildkamperen bij restaurant

19,6 wildkaperen in keet bij bezinestation

19,8 Cabanas Ainil

Cabanas Ainil

Cabanas Ainil
15,9 camping Fundo San Fernando
13,8 camping Fundo San Fernando
16,0 Cabanas Ainil
20,0 Cabanas Ainil
20,0 Hosteria Yendegaia
14,8 wildkamperen schapenschuur

9,8 wildkamperen historietuin

14,9 wildkamperen bij doane
13,2 wildkamperen paardenstal
16,4 Grand Hotel Laserre

Grand Hotel Laserre
20,8 Camping Hain del Lago
16,0 gesloten camping Haruwen
15,6 camping Lago Rocca

camping Aldino

Casa la Tere (-)

Casa la Tere (-)

Casa Palermitano (+)

Casa Palermitano (+)

15,9
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